
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru zadania: „Adaptacja pomieszczenia na cele wirtualnej strzelnicy – 
systemu szkolno treningowego w ramach rozwoju sportu strzeleckiego na terenie Powiatu Suwalskiego dla 

Zespołu Szkół w Dowspudzie” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego w składzie: 

1) Artur Łuniewski – Wicestarosta - Przewodniczący Komisji 

2) Cezary Grzegorz Zwoliński – Sekretarz - Członek Komisji 

3) Konrad Charmuszko – Naczelnik Wydziału Programowania Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji 

4) Agnieszka Sidor - Dyrektor Zespołu Szkół im. gen. L. M. Paca w Dowspudzie - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru zadania: „Adaptacja pomieszczenia na cele wirtualnej strzelnicy – 
systemu szkolno treningowego w ramach rozwoju sportu strzeleckiego na terenie Powiatu Suwalskiego dla Zespołu 
Szkół w Dowspudzie” wykonanego na podstawie umowy nr PIR.273.7.1.2023 zawartej w dniu 05.09.2023 r. 

§ 2. Komisja sporządzi protokoły odbioru robót w/w zadania. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę od 06.11.2023 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 892675C0-B487-4E23-AFCE-9415FDFE1E48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


